ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«27»июля 2017 г.                                  № 42

О назначении специалиста
по охране труда

В целях создания благоприятных условий труда, предупреждения производственного травматизма и организации работы по охране труда в Администрации Едогонского  сельского поселения, в соответствии со ст. 217 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 08.02.2000 № 14 «Об утверждении рекомендаций по организации работы службы охраны труда в организации»:
1. Возложить обязанности по охране труда  в Едогонском сельском поселении на ведущего специалиста администрации Химко Ирину Геннадьевну с 27.07.2017г .
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения                          Б.И.Мохун